
 

UCHWAŁA NR  1747/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  1  WRZEŚNIA 2016 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.), § 13 pkt 2 Uchwały Nr XIX/276/15 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2016 rok  – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2016 rok w związku z utworzeniem Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Skarżysku – Kamiennej w ramach: 

Działu 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe 

Rozdziału 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2016 rok między paragrafami i rozdziałami w ramach: 

Działu 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe 

Rozdziału 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 
Rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Rozdziału 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z utworzeniem Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§ 3. 

 

W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków 

na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty 

wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków 

na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 

w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   5 240,00 5 240,00 

Pozostałe dochody bieżące   5 240,00 5 240,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 200,00 200,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
0750 2 000,00 2 000,00 

Wpływy z usług  0830 2 040,00 2 040,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 1 000,00 1 000,00 

OGÓŁEM   5 240,00 5 240,00 



  

  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     3 100,00 

Pozostałe dochody bieżące     3 100,00 

Wpływy z różnych opłat  0690   100,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

0750   2 000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   1 000,00 

OGÓŁEM     3 100,00 



  

  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 100,00   

Pozostałe dochody bieżące   3 100,00   

Wpływy z różnych opłat  0690 100,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

0750 2 000,00   

Wpływy z różnych dochodów  0970 1 000,00   

OGÓŁEM   3 100,00   



  

  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   100,00   

Pozostałe dochody bieżące   100,00   

Wpływy z różnych opłat  0690 100,00   

OGÓŁEM   100,00   



  

  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     100,00 

Pozostałe dochody bieżące     100,00 

Wpływy z różnych opłat  0690   100,00 

OGÓŁEM     100,00 



  

  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 040,00 

Pozostałe dochody bieżące     2 040,00 

Wpływy z usług  0830   2 040,00 

OGÓŁEM     2 040,00 



  

  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 040,00   

Pozostałe dochody bieżące   2 040,00   

Wpływy z usług  0830 2 040,00   

OGÓŁEM   2 040,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   506 439,50 506 439,50 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   342 607,36 341 986,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   280 220,14 280 219,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 280 218,25 280 219,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 1,89   

Wynagrodzenia bezosobowe   8 340,00 8 340,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 8 340,00 8 340,00 

Pochodne od wynagrodzeń   54 047,22 53 427,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 46 670,91 46 674,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 7 376,31 6 753,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   123 044,01 123 665,37 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 189,60 190,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 468,19 11 069,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 55 731,65 55 925,37 

Zakup energii  4260 23 741,49 23 780,00 

Zakup usług remontowych  4270 2 722,35 2 700,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 715,00 660,00 

Zakup usług pozostałych  4300 10 405,11 10 070,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 1 722,16 1 888,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 1 046,50 930,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Różne opłaty i składki  4430 705,46 700,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 13 224,50 13 213,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 2 372,00 2 540,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 410,00 7 410,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 000,00 1 000,00 

Stypendia dla uczniów  3240 6 410,00 6 410,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  33 378,13 33 378,13 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 1 196,02 1 196,02 

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 223,79 223,79 

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 6 860,00 6 860,00 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 4 262,00 4 262,00 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 17 313,92 17 313,92 

Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427 3 086,90 3 086,90 

Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 435,50 435,50 

OGÓŁEM   506 439,50 506 439,50 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     283 700,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     186 295,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     156 112,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   156 112,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     700,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   700,00 

Pochodne od wynagrodzeń     29 483,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   26 033,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   3 450,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     93 645,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130   190,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   7 300,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   52 500,00 

Zakup energii  4260   12 100,00 

Zakup usług remontowych  4270   2 700,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280   300,00 

Zakup usług pozostałych  4300   7 080,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   800,00 

Podróże służbowe krajowe  4410   500,00 

Różne opłaty i składki  4430   700,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   9 125,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   350,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 760,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   1 000,00 

Stypendia dla uczniów  3240   2 760,00 

OGÓŁEM     283 700,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   283 707,87   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   186 294,79   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   156 112,65   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 156 111,93   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 0,72   

Wynagrodzenia bezosobowe   700,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 700,00   

Pochodne od wynagrodzeń   29 482,14   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 26 032,15   

Składki na Fundusz Pracy  4120 3 449,99   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   93 653,08   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 189,60   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 7 338,32   

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 52 038,83   

Zakup energii  4260 12 071,16   

Zakup usług remontowych  4270 2 722,35   

Zakup usług zdrowotnych  4280 355,00   

Zakup usług pozostałych  4300 7 419,39   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 800,97   

Podróże służbowe krajowe  4410 705,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Różne opłaty i składki  4430 705,46   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 9 125,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 182,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 760,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 000,00   

Stypendia dla uczniów  3240 2 760,00   

OGÓŁEM   283 707,87   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   142 394,88   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   117 721,77   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   92 111,88   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 92 111,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 0,88   

Wynagrodzenia bezosobowe   7 640,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 7 640,00   

Pochodne od wynagrodzeń   17 969,89   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 15 406,22   

Składki na Fundusz Pracy  4120 2 563,67   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   21 023,11   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 855,82   

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 800,00   

Zakup energii  4260 10 797,49   

Zakup usług zdrowotnych  4280 160,00   

Zakup usług pozostałych  4300 2 191,25   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 887,05   

Podróże służbowe krajowe  4410 331,50   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 500,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 650,00   

Stypendia dla uczniów  3240 3 650,00   

OGÓŁEM   142 394,88   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     142 400,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     117 722,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     92 111,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   92 111,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     7 640,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   7 640,00 

Pochodne od wynagrodzeń     17 971,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   15 407,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   2 564,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     21 028,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 860,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   800,00 

Zakup energii  4260   10 800,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280   160,00 

Zakup usług pozostałych  4300   2 190,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   888,00 

Podróże służbowe krajowe  4410   330,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   2 500,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 650,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Stypendia dla uczniów  3240   3 650,00 

OGÓŁEM     142 400,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     60 199,50 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     22 615,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     19 216,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   19 216,00 

Pochodne od wynagrodzeń     3 399,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   2 970,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   429,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     4 206,37 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   624,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   528,37 

Zakup energii  4260   880,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280   200,00 

Zakup usług pozostałych  4300   800,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   200,00 

Podróże służbowe krajowe  4410   100,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   724,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   150,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    33 378,13 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4117   1 196,02 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4127   223,79 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4177   6 860,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 

4217   4 262,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4307   17 313,92 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4427   3 086,90 

Różne opłaty i składki (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4437   435,50 

OGÓŁEM     60 199,50 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   60 136,27   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23 237,19   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 216,19   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 19 215,90   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 0,29   

Pochodne od wynagrodzeń   4 021,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2 968,56   

Składki na Fundusz Pracy  4120 1 052,44   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 520,95   

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 736,00   

Zakup energii  4260 872,84   

Zakup usług zdrowotnych  4280 200,00   

Zakup usług pozostałych  4300 794,47   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 34,14   

Podróże służbowe krajowe  4410 10,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 723,50   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 150,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  33 378,13   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4117 1 196,02   

Składki na Fundusz Pracy (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4127 223,79   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4177 6 860,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 

4217 4 262,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4307 17 313,92   

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4427 3 086,90   

Różne opłaty i składki (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1)  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205) 
4437 435,50   

OGÓŁEM   60 136,27   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 540,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 540,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 1 540,00   

OGÓŁEM   1 540,00   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 540,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 540,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   1 540,00 

OGÓŁEM     1 540,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     18 600,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     15 354,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     12 780,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   12 780,00 

Pochodne od wynagrodzeń     2 574,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   2 264,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   310,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 246,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   285,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   2 097,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   864,00 

OGÓŁEM     18 600,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 1.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   18 660,48   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 353,61   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 779,42   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 12 779,42   

Pochodne od wynagrodzeń   2 574,19   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2 263,98   

Składki na Fundusz Pracy  4120 310,21   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 306,87   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 274,05   

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 2 156,82   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 876,00   

OGÓŁEM   18 660,48   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016  

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 1747/16  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 1.09.2016 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2016 roku 

1  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących zawodowo w zawodach 

opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET  

(1a205)  

CKPSS  
2015-

2017  
801  80140  

   

-33 378,13  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne 

-33 378,13  

-33 378,13  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

2  

Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących zawodowo w zawodach 

opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET  

(1a205)  

CKZiU 

Skarżysko  

2015-

2017  
801  80140  

   

33 378,13  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne 

33 378,13  

33 378,13  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2016 roku 

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

 



 

 

 

  

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 1747/16  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 1.09.2016 roku 

WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2016 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2016 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 2 Kształcenie i szkolenie zawodowe 

Działanie 2.1 Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne i sojusze na 

rzecz umiejętności. 
Projekt: Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)    

CKPSS  801  80140  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-33 378,13 
-33 378,13 

0,00 
0,00 

0,00 

1.2  

Priorytet 2 Kształcenie i szkolenie zawodowe 

Działanie 2.1 Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne i sojusze na 
rzecz umiejętności. 

Projekt: Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 

zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)    

CKZiU Skarżysko  801  80140  

Wartość zadania  

Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

33 378,13 

33 378,13 
0,00 

0,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2016 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 


